
 

 

Об утверждении Порядка расходования средств областного бюджета, 

предоставленных в форме субсидий бюджету Горноуральского городского 

округа, на осуществление мероприятий по обеспечению питанием  

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

Горноуральского городского округа 

   

         В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 22 и 33-1 Закона 

Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании                          

в Свердловской области», Законом Свердловской области от 20 ноября 2009 года        

№ 100-ОЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Свердловской 

области», во исполнение Постановления Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении СанПиН 

2.3/2.4.3590-20», постановления Правительства Свердловской области                    

от 05.03.2014 № 146-ПП «Об обеспечении бесплатным горячим питанием 

обучающихся по очной форме обучения в государственных общеобразовательных 

организациях Свердловской области, муниципальных общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Свердловской области, 

обособленных структурных подразделениях государственных 

общеобразовательных организаций Свердловской области и частных 

общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию 

основным общеобразовательным программам, расположенных на территории 

Свердловской области» с изменениями, постановления Правительства 

Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области «Развитие системы 

образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 

года», постановления администрации Горноуральского городского округа            

от 29.09.2014 № 2606 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

системы образования в Горноуральском городском округе на 2015-2024 годы»      

с изменениями, администрация Горноуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок расходования средств областного бюджета, 

предоставленных в форме субсидий бюджету Горноуральского городского  

округа, на осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.09.2021 № 1154 

г. Нижний Тагил 
 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/453128797
http://docs.cntd.ru/document/453128797
http://docs.cntd.ru/document/453128797
http://docs.cntd.ru/document/902113767
http://docs.cntd.ru/document/902113767
http://docs.cntd.ru/document/902113767


2 

 
муниципальных общеобразовательных организациях Горноуральского городского 

округа (приложение).  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации по социальной политике В.И. Ищенко. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке  

и разместить на официальном сайте Горноуральского городского округа. 

4. Настоящее   постановление   распространяет   свое   действие  

на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.  

 

 

Глава округа                  Д.Г. Летников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 
Приложение 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Горноуральского городского округа 

от  08.09.2021 № 1154 

«Об утверждении Порядка 

расходования средств областного 

бюджета, предоставленных в форме 

субсидий бюджету Горноуральского 

городского округа, на осуществление 

мероприятий по обеспечению 

питанием обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных 

организациях Горноуральского 

городского округа» 
 

 

ПОРЯДОК 

расходования средств областного бюджета предоставленных в форме 

субсидий бюджету Горноуральского городского округа на осуществление 

мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях Горноуральского городского округа  

 

1. Настоящий Порядок определяет условия расходования средств 

областного бюджета, предоставленных в форме субсидий бюджету 

Горноуральского городского округа на осуществление мероприятий по 

обеспечению питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных 

организациях Горноуральского городского округа. 

2.  Субсидии подлежат зачислению в доход бюджета Горноуральского 

городского округа по коду 000 202 29999 04 0000 150 и расходование по целевой 

статье расходов местного бюджета, содержащей направление расходов 45400. 

и направляются для финансирования расходов муниципальных 

общеобразовательных организаций: 

3. Главным администратором доходов и главным распорядителем средств 

областного бюджета, предоставленных бюджету Горноуральского городского 

округа на осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях Горноуральского городского 

округа является управление образования администрации Горноуральского 

городского округа. 

4. Субсидии предоставляются на осуществление мероприятий по 

обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Горноуральского городского округа. 



4 

 
5. Управление образования администрации Горноуральского городского 

округа:  

5.1. направляет субсидию для финансирования расходов: 

1) по разделу 0700 "Образование", подразделу 0702 "Общее образование", 

целевой статье 0820545400 на: 

 обеспечение бесплатным питанием (завтрак или обед) обучающихся по 

очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях по 

образовательным программам начального общего образования (за исключением 

расходов, связанных с приобретением наборов пищевых продуктов, 

продовольственного сырья и (или) полуфабрикатов, готовых блюд, кулинарных, 

мучных кондитерских и булочных изделий для организации одноразового 

горячего питания (завтрак или обед) обучающихся по программам начального 

общего образования); 

обеспечение бесплатным питанием (завтрак или обед) обучающихся по 

очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей из семей, 

имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, 

установленного в Свердловской области, детей из многодетных семей, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях; 

обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов (за 

исключением расходов, связанных с приобретением наборов пищевых продуктов, 

продовольственного сырья и (или) полуфабрикатов, готовых блюд, кулинарных, 

мучных кондитерских и булочных изделий для организации одноразового 

горячего питания (завтрак или обед) обучающихся по программам начального 

общего образования); 

2) по разделу 1000 "Социальная политика", подразделу 1004 "Охрана семьи 

и детства", целевой статье 0820545400 на выплату: 

денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием 

(завтрак и обед) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том 

числе детей-инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы 

на дому; 

денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных 

категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные 

программы с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

5.2. Обеспечивает организацию и создание условий для обеспечения 

питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 

Горноуральского городского округа в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20. 

5.3. Представляет в Министерство образования и молодежной политики  

Свердловской области не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным 

кварталом ежеквартальные отчеты о: 



5 

 
1) расходах бюджета Горноуральского городского округа, в целях 

софинансирования которых предоставлена субсидия по форме согласно 

приложению № 1; 

2) достижении значений показателей результативности по использованию 

субсидий по форме согласно приложению № 2. 

5.4. Ежемесячно, не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным, 

администратор доходов местного бюджета представляет в Министерство отчет об 

использовании межбюджетных трансфертов по форме 0503324. 

5.5.Обеспечивает возврат в доход бюджета Свердловской области не 

использованный по состоянию на 1 января финансового года, следующего за 

отчетным, остаток средств субсидии в сроки, установленные бюджетным 

законодательством Российской Федерации. 

6. Средства, полученные из областного бюджета, в форме субсидий носят 

целевой характер и не могут быть использованы на иные цели. Нецелевое 

использование бюджетных средств влечёт применение мер ответственности, 

предусмотренных действующим законодательством и Соглашением, 

заключенным между Министерством образования и молодежной политики  

Свердловской области и Горноуральским городским округом. 

7. Управление образования администрации Горноуральского городского 

округа обеспечивает соблюдение получателями субсидий условий и целей, 

установленных при их предоставлении. 

 Внутренний муниципальный финансовый контроль над использованием 

бюджетных средств осуществляется Финансовым управлением администрации 

Горноуральского городского округа, в пределах своей компетенции. 
 

  



6 

 
Приложение № 1 
к Порядку расходования  
средств областного бюджета, 
представленных в форме субсидий  
бюджету Горноуральского 
городского округа на осуществление 
мероприятий по обеспечению 
питанием обучающихся  
в муниципальных 
общеобразовательных организациях 
Горноуральского городского округа 

ОТЧЕТ 

о расходах, в целях софинансирования которых предоставлена субсидия 

   Коды 

 на 1 _________ 20__ года Дата  

Наименование уполномоченного органа Муниципального образования 

 по ОКПО  

Глава по БК  

Наименование бюджета Муниципального образования  по ОКТМО  

Наименование финансового органа Муниципального образования  по ОКПО  

Наименование государственного органа Свердловской области, 
осуществляющего функции главного распорядителя средств областного 
бюджета 

 Глава по БК  

Наименование муниципальной программы  по БК  

Периодичность:    

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383 

 (с точностью до второго знака)   

consultantplus://offline/ref=7CEEE468AA7D1FF6A0C46D1CD9916B89E525AE91D0FC09156FB60DBDC0B125AF9AC3D6D5C5A59F67740EDB00A8yElAK
consultantplus://offline/ref=7CEEE468AA7D1FF6A0C46D1CD9916B89E721A39ED4F409156FB60DBDC0B125AF9AC3D6D5C5A59F67740EDB00A8yElAK


7 

 
1. Движение денежных средств 

Наименование показателя Код 
строки 

Средства бюджета Муниципального образования 

всего в том числе средства субсидии 

из областного бюджета 

за отчетный период нарастающим 
итогом с начала 

года 

за отчетный период нарастающим 
итогом с начала 

года 

 

1 2 3 4 5 6 

Остаток средств субсидии на начало 
года, всего 

010 x x  x 

из них: 

подлежит возврату в областной 
бюджет 

011 x x  x 

Объем субсидии, предоставленной 
бюджету Муниципального 
образования из областного бюджета 

020 x x  x 

Предусмотрено в бюджете (сводной 
бюджетной росписи) 
Муниципального образования 
расходов, в целях осуществления 
которых предоставлена субсидия 

030   x x 

Поступило средств субсидии в 
бюджет Муниципального 

040 x x   



8 

 

1 2 3 4 5 6 

образования из областного бюджета 

Израсходовано средств бюджета 
Муниципального образования 
(кассовый расход) 

050     

Восстановлено средств субсидии в 
бюджет Муниципального 
образования, всего 

060 x x   

в том числе: 

использованных не по целевому 
назначению в текущем году 

061 x x   

использованных не по целевому 
назначению в предшествующие годы 

062 x x   

использованных в предшествующие 
годы 

063 x x   

Возвращено в областной бюджет 
средств субсидии, восстановленных в 
бюджет Муниципального 
образования, всего 

070 x x   

в том числе: 

остаток средств субсидии на начало 
года 

071 x x   

использованные не по целевому 072 x x   



9 

 

1 2 3 4 5 6 

назначению 

использованные в предшествующие 
годы 

073 x x   

Остаток средств субсидии на конец 
отчетного периода (года), всего 

080 x x   

из них: 

подлежит возврату в областной 
бюджет 

081 x x   

2. Сведения о направлении расходов бюджета Муниципального образования, софинансирование которых осуществляется 

из областного бюджета 

Код по 

БК 

Наименование 

мероприятия 

Код 

строки 

Предусмотрено бюджетных 

ассигнований в бюджете 

Муниципального 

образования (сводной 

бюджетной росписи 

бюджета Муниципального 

образования) на 20__  

Кассовые расходы бюджета 

Муниципального образования 

Уровень 

софинансирования 

(процентов) 
за отчетный 

период 

нарастающим 

итогом с начала 

года 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 



10 

 

3. Сведения о численности обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, имеющих право на 

получение бесплатного питания и об использовании средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидии местным 

бюджетам на осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях 

Номер 

строки 

Наименование показателя Величина показателя 

 

1 2 3 

1. Численность обучающихся 1–4 классов – всего, человек*  

2. в том числе:  

3. детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, человек* 

 

4. детей из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, 

установленного в Свердловской области, человек* 

 

5. детей из многодетных семей, человек*  

6. обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, 

человек* 

 

7. обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в 

муниципальных образовательных организациях, осваивающих основные 

общеобразовательные программы на дому, родителям (законным представителям) которых 

предоставляется денежная компенсация, человек* 

 

8. Количество обучающихся 1–4 классов из числа отдельных категорий, осваивающих 

основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий, которым выплачена денежная компенсация 

(справочно) – всего, человек** 

 

9. в том числе:  

10. обучающихся 1–4 классов из числа отдельных категорий, осваивающих основные 

общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, которым выплачена денежная компенсация, человек** 

 



11 

 

1 2 3 

11. обучающихся 1–4 классов с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-

инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, которым выплачена 

денежная компенсация, человек** 

 

12. Количество учебных дней 1–4 классов, дней***  

13. Количество учебных дней 1–4 классов, осваивающих основные общеобразовательные 

программы на дому, дней*** 
 

14.  Количество учебных дней, в которые обучающимися из числа отдельных категорий 

осуществлялось освоение образовательных программ начального общего образования  

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, 

организованных образовательной организацией, дней*** 

 

15. Количество учебных дней, в которые обучающимися с ограниченными возможностями 

здоровья осуществлялось освоение образовательных программ начального общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, организованных образовательной организацией, дней*** 

 

16. Численность учащихся 5–11 классов, нуждающихся в социальной поддержке, – всего, 

человек* 
 

17. в том числе:  

18. детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, человек* 

 

19. детей из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, 

установленного в Свердловской области, человек* 
 

20. детей из многодетных семей, человек*  

21. обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, 

человек* 

 

22. обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в 

муниципальных образовательных организациях, осваивающих основные 

общеобразовательные программы на дому, родителям (законным представителям) которых 

предоставляется денежная компенсация, человек* 

 



12 

 

1 2 3 

23. Количество обучающихся 5–11 классов из числа отдельных категорий (в том числе 

обучающихся с ОВЗ), осваивающих основные общеобразовательные программы с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, 

которым выплачена денежная компенсация (справочно) – всего, человек* 

 

24. обучающихся 5–11 классов из числа отдельных категорий, осваивающих основные 

общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, которым выплачена денежная компенсация, человек** 

 

25. обучающихся 5–11 классов с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-

инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, которым выплачена 

денежная компенсация, человек** 

 

26. Количество учебных дней 5–11 классов, дней***  

27. Количество учебных дней 5–11 классов, осваивающих основные общеобразовательные 

программы на дому, дней*** 

 

28. Количество учебных дней, в которые обучающимся из числа отдельных категорий 

осуществлялось освоение образовательных программ основного общего и среднего общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, организованных образовательной организацией, дней*** 

 

29. Количество учебных дней, в которые обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья осуществлялось освоение образовательных программ основного общего и среднего 

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, организованных образовательной организацией, дней*** 

 

30. Средняя стоимость при одноразовом (завтрак или обед) питании учащихся 1–4 классов, 

рублей* 

 

31. Средняя стоимость при двухразовом (завтрак и обед) питании учащихся 1–4 классов, 

рублей* 

 

32. Средняя стоимость при одноразовом (завтрак или обед) питании учащихся 5–11 классов, 

рублей* 
 

33. Средняя стоимость при двухразовом (завтрак и обед) питании учащихся 5–11 классов,  



13 

 

1 2 3 

рублей* 

34. Размер денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в муниципальных 

образовательных организациях, осваивающих основные общеобразовательные программы 

на дому, рублей (1–4 классов )* 

 

35. Размер денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающегося из 

числа отдельных категорий, осваивающего образовательные программы начального общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в образовательной организации, рублей* 

 

36. Размер денежной компенсации для обучающегося с ограниченными возможностями 

здоровья, осваивающего образовательные программы начального общего образования с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 

образовательной организации, рублей* 

 

37. Размер денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в муниципальных 

образовательных организациях, осваивающих основные общеобразовательные программы 

на дому, рублей (5–11 классов )* 

 

38. Размер денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающегося из 

числа отдельных категорий, осваивающего образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в образовательной организации, рублей* 

 

39. Размер денежной компенсации для обучающегося с ограниченными возможностями 

здоровья, осваивающего образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в образовательной организации, рублей* 

 

40. Получено средств из областного бюджета, рублей***  

41. Объем средств, перечисленный на лицевые счета общеобразовательных организаций, 

рублей*** 

 

42. Кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями, – всего,  



14 

 

1 2 3 

рублей*** 

43. Кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания обучающихся 1–4 классов, рублей*** 

 

44. в том числе:  

45. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, рублей*** 

 

46. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного 

минимума, установленного в Свердловской области, рублей*** 

 

47. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям из многодетных семей, рублей*** 
 

48. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детям-

инвалидам, рублей*** 

 

49. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на выплату 

денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в муниципальных 

образовательных организациях, осваивающих основные общеобразовательные программы 

на дому, рублей*** 

 

50. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на выплату 

денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся из числа 

отдельных категорий, осваивающих образовательные программы начального общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в образовательной организации*** 

 

51. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на выплату 

денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы 

начального общего образования с применением электронного обучения и дистанционных 

 



15 

 

1 2 3 

образовательных технологий в образовательной организации*** 

52. Кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания обучающимся 5–11 классов, нуждающимся в социальной поддержке, – всего, 

рублей*** 

 

53. в том числе:  

54. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, рублей*** 

 

55. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного 

минимума, установленного в Свердловской области, рублей*** 

 

56. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания детям из многодетных семей, рублей*** 
 

57. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на предоставление 

питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детям-

инвалидам, рублей*** 

 

58. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на денежной 

компенсации родителям (законным представителям) обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в муниципальных образовательных 

организациях, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому, рублей*** 

 

59. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на выплату 

денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся из числа 

отдельных категорий, осваивающих образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в образовательной организации*** 

 

60. кассовый расход, произведенный общеобразовательными организациями на выплату 

денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования с применением электронного обучения и 

 



16 

 

1 2 3 

дистанционных образовательных технологий в образовательной организации*** 

61. Остаток неиспользованных средств на лицевых счетах общеобразовательных организаций, 

рублей*** 

 

62. Остаток обязательств, исполненных, но не оплаченных в предшествующем финансовом 

году, рублей*** 
 

 

* Строка заполняется по состоянию на 1 апреля текущего года, 1 июня текущего года, 1 октября текущего года, 1 января года, следующего за 

текущим годом. 

** Строка заполняется по состоянию на 1 апреля текущего года, 1 июня текущего года, 1 октября текущего года, 1 января года, следующего за 

текущим годом, а также данная строка не учитывается при расчете общего количества обучающихся (количество обучающихся по данным строкам 

указывается справочно). 

*** За период (за I квартал, за I полугодие, за 9 месяцев, за год). 

 

Руководитель (уполномоченное лицо)                      ______________ ____________ ______________________ 

                                                                                             (должность)           (подпись)            (расшифровка подписи) 
 

 

Исполнитель            ___________ ______________________ __________________________________ 
                                     (должность)           (инициалы, фамилия)             (телефон, адрес электронной почты) 
 

«__» _______ 20__ 

 



17 

 
Приложение № 2 
к Порядку расходования  
средств областного бюджета, 
представленных в форме субсидий  
бюджету Горноуральского 
городского округа на осуществление 
мероприятий по обеспечению 
питанием обучающихся  
в муниципальных 
общеобразовательных организациях 
Горноуральского городского округа 

 

ОТЧЕТ 

о достижении значений показателей результативности использования субсидии 

по состоянию на «__» _________ 20__ года 
 

   Коды 

  Дата  

Наименование уполномоченного органа 

Муниципального образования 

 по ОКПО  

Глава по БК  

Наименование бюджета Муниципального 

образования 

 по ОКТМО  

Наименование органа исполнительной власти 

Свердловской области 

 Глава по БК  

Наименование муниципальной 

программы/непрограммное направление 

деятельности 

 по БК  

Периодичность:    

 

 

 

 

 

 



18 

 

Наименование 

мероприятия 

Код  

строки 

Наименование 

показателя 

результативно

сти 

Единица измерения по 

ОКЕИ 

Значение показателя 

результативности 

Причина отклонения 

наименовани

е 

код плановое фактическое 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

01 

      

 

 

Руководитель (уполномоченное лицо)             ___________  _________ _____________________ 

                                                                               (должность)     (подпись)  расшифровка подписи) 

 

«__» ___________ 20__  

 

 


	Приложение № 1
	Приложение № 2

